中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：蔡旼璇
聯絡電話：03-2652032
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年6月8日
發文字號：原教字第1120002041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校112學年度第1學期校際選課作業事宜，詳如說明
，請查照並惠予公告周知。

說明：
一、本校生至外校校際選課：
(一)申請期間：112年8月2日至112年9月14日止。
(二)系統路徑：本校首頁/在校學生/登入學號密碼/學業/選

課資訊/校際選課系統(本校至外校)。
二、外校生至本校校際選課：
(一)申請期間：112年9月4日至112年9月14日止。
(二)系統路徑：本校首頁/在校學生(免登入)/教務處/校際

選課系統(外校至本校)。
三、各學系審核作業事宜：
(一)審核時間：自112年8月2日起至112年9月15日中午12時

止。
(二)系統路徑：本校首頁/教師職員/輸入人事代碼、密碼/

教務處/課註組/校際選課審核。
(三)如需異動審核權限，請逕洽課務與註冊組蔡旼璇小姐(

分機2032)。
四、本校為優久大學聯盟學校，可透過優久大學聯盟校際教務

系統(https://course.ttu.edu.tw/u9/)進行跨校選課，
選課注意事項請參閱附件1。

五、檢附「本校生校際選課系統操作說明」、「外校生校際選
課系統操作說明」及「校際選課系統線上審核操作說明」
各1份。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校學術單位、學生事務處、體育室、軍訓室、校牧室、語言中心
副本：課務與註冊組(含附件)

第2頁  (共2頁)